בית משפט השלום בפתח תקווה

מ"ת 64944-07-24 מדינת ישראל נ' בן הרוש
תיק חיצוני: 303776/2024

לפני כבוד השופט מורן אדרי טרבליסי

מבקש אלירן בן הרוש
נגד

משיבה מדינת ישראל

החלטה

1. בפניי בקשה לפסיקת פיצויים על פי סעיף 38 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: "**החוק**" וגם "**חוק המעצרים**") בגין טענת המבקש למעצר שווא. הבקשה הוגשה על ידי המבקש במסגרת הליך המ"ת וכנלווית אליו.

2. המבקש היה עצור בתנאים, כאשר תנאיו היו **מעצר בית מלא ב"בית נועם"** בהוסטל בפתח תקווה **הכולל לינה** ויציאה למספר שעות במהלך היום, לעבודה במסעדה בתל אביב בפיקוח אמו.

19. נוכח כל האמור, הבקשה לפיצויים נדחית.

20. דיון בעניין בקשת שירות המבחן לאשר את אמו כחלופה מגבה כעת, נקבע ליום 8/1/25 בשעה 09:00. לדיון תתיצב אמו של המשיב והמשיב בעצמו.

ניתנה היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.